Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC
ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº40/2019 – PROCESSO Nº70/2019

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO

OBJETO: OUTORGA DE CONCESSÃO ONEROSA DE USO A PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E

EXPLORAÇÃO DE EVENTOS A SEREM REALIZADOS ENTRE OS DIAS 21/12/2019 À 04/01/2020 COM FORNECIMENTO

DE ESTRUTURAS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, CAMARINS, CAMAROTES, ESTRUTURAS PARA ATENDIMENTO DE

BEBIDAS E ALIMENTOS, SEGURANÇA E DEMAIS NECESSIDADES, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES E DISPOSIÇÕES

DO TERMO DE REFERÊNCIA PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

O Município de Itapoá torna público a reabertura da licitação pública, que se dará da seguinte forma: “Onde

consta à DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E ABERTURA DA SESSÃO passa a vigorar que até às

09h:30min receberá o protocolo dos envelopes no Setor de Licitações, e que às 10h:00min do dia 06 de

dezembro de 2019 realizará a abertura da Sessão Pública e analise de credenciamento”.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 22 de novembro  de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

JADIEL MIOTTI DO NASCIMENTO
DIRETOR DE TURISMO

FERNANDA CRISTINA ROSA
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO